PK.04

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
V/v điều chỉnh điểm đánh giá quá trình học tập
Học kỳ …. - Năm học 20…. – 20….

Kính gửi: - Ban Giám hiệu;
        - Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng giáo dục.
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………..…
Đơn vị: ……………………………………………………………………………………...…
Giảng dạy học phần: …………………………………………………………………………..
Tên lớp học phần: ……………………………………………………………………………..
Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng giáo dục xem xét điều chỉnh điểm quá trình học tập cho các sinh viên sau:
	STT
	Họ và tên
	Lớp

	Mã sinh viên
	Điểm đã nhập
	Điểm đề nghị
điều chỉnh

	….%
	….%
	….%
	....%
	….%
	….%

	1

Lý do điều chỉnh:
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
                                                                           Huế, ngày ..… tháng ..… năm ……

	KHOA XÁC NHẬN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	              NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
              (Ký và ghi rõ họ tên)

                                            PHÒNG KHẢO THÍ & BĐCLGD